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北京映翰通网络技术股份有限公司 

关于核心技术人员违规减持公司股票及致歉的公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

北京映翰通网络技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 10 月 27

日发现公司核心技术人员李居昌先生违规减持公司股票，根据《公司法》、《证券

法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等相关法律法规的规定，现就有关

情况披露如下： 

一、 违规减持公司股票的基本情况 

公司核心技术人员李居昌先生持有公司首发前股份 104,471 股，占公司总股

本的比例为 0.2%，截止 2021 年 12 月 31 日，李居昌先生可减持股份数量上限为

持有首发前股份数量的 25%即 26,117 股，自 2021 年 5 月 27 日至 2021 年 7 月 28

日期间，李居昌先生通过集中竞价方式减持公司首发前股份情况如下： 

姓名 交易方式 减持日期 
变动前持

股（股） 

减持数量

（股） 

变动后持

股（股） 

变动价格

（元） 

减持变

动比例 
减持状态 

李居昌 竞价交易 

2021/5/27 104,471 1000 103,471 41.50 0.0019% 正常减持 

2021/5/27 103,471 500 102,971 41.50 0.0010% 正常减持 

2021/5/27 102,971 500 102,471 41.50 0.0010% 正常减持 

2021/5/27 102,471 500 101,971 41.50 0.0010% 正常减持 

2021/5/28 101,971 500 101,471 41.05 0.0010% 正常减持 

2021/5/28 101,471 500 100,971 40.52 0.0010% 正常减持 

2021/5/28 100,971 500 100,471 40.35 0.0010% 正常减持 

2021/5/28 100,471 500 99,971 40.19 0.0010% 正常减持 

2021/5/28 99,971 500 99,471 40.25 0.0010% 正常减持 

2021/5/28 99,471 300 99,171 40.26 0.0006% 正常减持 

2021/5/28 99,171 300 98,871 40.25 0.0006% 正常减持 

2021/5/28 98,871 1000 97,871 40.07 0.0019% 正常减持 



2021/5/28 97,871 1000 96,871 40.07 0.0019% 正常减持 

2021/5/28 96,871 1000 95,871 40.07 0.0019% 正常减持 

2021/5/28 95,871 1000 94,871 40.07 0.0019% 正常减持 

2021/5/28 94,871 1000 93,871 40.07 0.0019% 正常减持 

2021/5/28 93,871 5000 88,871 40.07 0.0095% 正常减持 

2021/5/28 88,871 1000 87,871 40.12 0.0019% 正常减持 

2021/5/28 87,871 470 87,401 40.13 0.0009% 正常减持 

2021/5/28 87,401 500 86,901 40.45 0.0010% 正常减持 

2021/6/10 86,901 1000 85,901 44.20 0.0019% 正常减持 

2021/6/16 85,901 1000 84,901 45.30 0.0019% 正常减持 

2021/6/16 84,901 1000 83,901 46.20 0.0019% 正常减持 

2021/6/17 83,901 1000 82,901 47.00 0.0019% 正常减持 

2021/6/22 82,901 1000 81,901 49.60 0.0019% 正常减持 

2021/7/27 81,901 2,000 79,901 50.50 0.0038% 正常减持 

2021/7/27 79,901 2,000 77,901 51.50 0.0038% 
违规减持

453 股 

2021/7/27 77,901 2,000 75,901 52.00 0.0038% 违规减持 

2021/7/28 75,901 2,000 73,901 55.37 0.0038% 违规减持 

合计   30,570   0.0582%  

李居昌先生在 2021 年 7 月 27 日至 2021 年 7 月 28 日期间因未能妥善管理

个人股票账户，导致违规减持公司股份共计 4,453 股，占其所持股份的比例为

4.26%，减持平均价格约为 53.46 元/股，减持总金额约为税前人民币 23.807 万

元。 

以上股票减持行为违反了《上海证券交易所科创板股票上市规则》及《北京

映翰通网络技术股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书》中

“关于股份锁定的承诺”：自所持首发前股份限售期满之日起 4年内，每年转让

的首发前股份不得超过上市时所持公司首发前股份总数的 25%。 

二、 本次违规减持公司股票的致歉与处理情况 

1、李居昌先生对上述违规减持行为进行了深刻反省，并就该行为对公司及

广大投资者造成的负面影响表示诚挚的歉意。 

2、公司获悉此事项后高度重视，及时核实了相关情况，郑重提醒该责任人

违反减持规定和承诺的行为可能导致的法律责任。公司将积极配合监管部门的调

查并督促责任人履行相关处罚决定，公司也将对责任人作出严肃处理。 



3、公司将以此为戒，进一步加强组织持股 5%以上股东以及持有本公司股份

的董事、监事、高级管理人员、核心技术人员学习相关法律犯规及规范性文件；

督促相关人员遵守减持规则，严格按照相关规定，审慎操作。 

特此公告。 

 

北京映翰通网络技术股份有限公司董事会 

2021 年 10 月 29 日 


